PAGE
1

ДОГОВОР ПОДРЯДА №
город  Харьков

«___» ___________г.
АС «Verona stile»   именуемый далее «Исполнитель», в лице директора ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________, действующего на основании устава, с одной стороны, и гражданина___________________________________

_____________________________________________________________________________________________, именуемый далее «Заказчик», действующего на основании гражданского законодательства Украины, с другой стороны, заключили настоящий договор (именуемый далее «Договор») о нижеследующем.

Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика на свой риск выполнить следующую работу (предоставить услуги): осуществить  пошив _________________________________________ , а Заказчик обязуется принять и оплатить надлежащим образом выполненную Работу.

1.2. Срок выполнения Работы составляет двадцать календарных дней.

1.3. Заказчик не обязан оказывать содействие Исполнителю в выполнении Работы кроме случаев, прямо предусмотренных Договором.

Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Выполнить Работу в сроки и на условиях, предусмотренных Договором.
2.1.2. Представлять Заказчику  устный отчет о ходе выполнения Работы.
2.1.3. Представить Заказчику гарантийный талон, документ об оплате услуг.
2.1.4. Передать Заказчику результаты Работы ( готовое изделие )
2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Уплатить Исполнителю обусловленную Договором цену  при условии, что Работа выполнена надлежащим образом и в установленный Договором срок.

Условия передачи выполненной работы

3.1. Результаты выполненной Исполнителем Работы на момент их передачи Заказчику должны соответствовать требованиям Договора, а также требованиям, которые обычно предъявляются к работе соответствующего характера.

3.2. Заказчик, при приеме результатов выполненной Исполнителем Работы, в случае выявления допущенных в Работе отступлений от условий Договора или других недостатков, немедленно заявляет о них Исполнителю.

Цена договора
4.1. Цена договора  составляет ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________________________________________________
 и состоит из стоимости материалов и стоимости услуги . В стоимость материалов входит стоимость меха и фурнитуры, что отражается в квитанции, которая является неотъемлемой частью договора.
                                                                                  Санкции

5.1. Исполнитель в полном объеме несет ответственность за нарушение Договора.

5.2. Если Исполнитель отступил от условий Договора, что ухудшило Работу, или допустил другие недостатки в Работе, Заказчик имеет право по своему выбору: требовать от Исполнителя безвозмездного исправления этих недостатков в установленный им срок, или требовать соответствующего уменьшения платы Исполнителю за Работу.

Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его заключения и действует до даты выписки гарантийного талона на изделие.
Предоплата составляет___________________________________________________________________
Подписи сторон:

Исполнитель

Заказчик

АС «Verona stile»                                                                И.Ф.О   _____________________________
Московский проспект 252                                                  паспорт_____________________________
______________________                                                  адрес    _____________________________
 Тел. 716-44-89                                                                     тел.      _____________________________